
2. Würth Junioren-Weltcup
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Document Engarde
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 105 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 105 Fechter
15 Runde/n von 7
verschieben nach : Nation
80 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 80 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Systemnummer - 105),   Seite 1/2

Name Vorname



Würth-Junioren-Weltcup HS
Fechter (alle, nach Systemnummer - 105),   Seite 2/2

Name Vorname Nation Sysnr Geburt Lizenz Anw

 BOMKO Ivan UKR 120 17/10/1991  17101991003 A
 CHOY Jason USA 122 2/5/1991  02051991001 A
 ANT Ibrahim Ahmet TUR 123 13/2/1992  13021992000 A
 VALKAI Ferenc HUN 124 7/6/1992  07061992001 A
 MOGG Maximilian GER 125 15/5/1992  15051992000 A
 YILDIRIM Hakan TUR 126 1/4/1990  01041990002 A
 FIRAT Caglayan Nehir TUR 128 20/7/1992  20071992000 A
 BOBRAN Cristian ESP 129 27/4/1990  27041990006 A
 PRESSMAR Stefan GER 135 13/7/1990  13071990001 A
 RUELLER Lukas GER 138 24/12/1991  24121991003 A
 TOPGUL Murat TUR 139 6/9/1992  06091992000 A
 GALLI Lukas AUT 140 24/7/1991  24071991000 A
 SCHMELZER Maximilan GER 143 19/7/1992  19071992001 A
 RAVASZ Etele HUN 145 5/6/1992  05061992001 N
 KONOPATSKIY Stanislav UKR 151 7/8/1991  07081991001 A
 PEREDA Fernando ESP 153 24/8/1994  24081994000 A
 ARAGONA Francesco ITA 157 6/3/1993  06031993004 A
 GUILLERMIC Titouan FRA 162 26/6/1991  26061991003 A
 ERMAKOV Mikhail RUS 179 23/4/1992  23041992004 A
 KONIUSZ Bartosz POL 185 15/1/1991  15011991002 N
 RIOM Loic SUI 187 17/1/1990  17011990001 A
 BODY Banjamin HUN 188 5/10/1992  05101992000 A
 SCHEURICH Simon GER 209 5/2/1992  05021992000 A
 BONSANTO Domenico ITA 213 3/1/1994  03011994001 A
 CAPPETTA Alessio ITA 218 12/6/1993  12061993000 A
 GOS Jean-Noel SUI 221 19/2/1992  19021992000 A
 MARCINIAK Marcin POL 222 16/6/1990  16061990001 A
 ALKANGE Edouard FRA 223 9/2/1992  09021992001 A
 MOHRING Michael GER 226 19/8/1992  19081992001 A
 KORNBERGER Florian GER 228 7/7/1991  07071991001 A
 SCHNEIDER Allen USA 229 10/4/1991  10041991001 A
 VINCENT Arthur FRA 232 22/9/1991  22091991001 A
 KRASOVSKIY Oleksandr UKR 246 22/6/1991  22061991007 A
 KOVACS Vince HUN 273 15/4/1993  15041993000 A
 GOOSSENS Robbert NED 274 16/7/1992  16071992000 A
 GOEDHART Mike NED 277 19/6/1992  19061992002 A
 BERNIER Clement FRA 281 15/8/1992  15081992004 A
 SECZEK Adam POL 283 14/10/1992  14101992001 A
 WAGNER Felix GER 293 4/7/1993  04071993001 A
 CHOJNACKI Maciek GER 297 21/5/1991  21051991002 A
 MUENSTER Marc GER 302 15/2/1991  15021991002 A
 BALLA Nandor HUN 309 19/3/1992  19031992001 A
 CSJERNYIK Janos HUN 313 19/1/1993  19011993003 A
 MUNZ Max GER 315 24/2/1994  24021994002 A
 EHRLER Julian GER 328 31/1/1992  31011992003 A
 MARZEC Kamil POL 329 7/10/1993  07101993001 A
 SZYMIK Ryszard POL 345 28/4/1993  28041993002 A
 SCHROEDTER Robin GER 348 28/5/1993  28051993001 A
 STEPIEN Krystian POL 348 24/1/1993  24011993004 A
 BRANDT Lennart GER 359 1/7/1990  01071990001 A
 COCCIA Alexander USA  26/9/1991  26091991001 A
 DERSHWITZ Philip USA  11/3/1992  11031992004 A
 SPEAR Will USA  17/4/1993  17041993005 A
 WIEST Michael USA  14/8/1992  14081992002 A
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Runden, Durchg. Nr 1,   Seite 1/3

Runde Nr 1    0:00    Bahn Nr  1
Kampfleiter : PIGULA           Tadeusz      POL                             

S/G Index GT Platz
 CHOJNACKI Maciek GER 4 2 1 V 4 V  2/6 -6 21 6  
 GALLI Lukas AUT V 4 V 4 0 V  3/6 -4 23 5  
 CURATOLI Luca ITA V V 3 4 V V  4/6 8 27 2  
 WAGNER Benedikt GER V 4 V 4 2 V  3/6 3 25 4  
 SECZEK Adam POL 3 V V V V V  5/6 6 28 1  
 SOPRONI SZABO Agoston HUN V V 2 V 4 V  4/6 7 26 3  
 TOPGUL Murat TUR 4 4 1 3 1 3  0/6 -14 16 7  

Runde Nr 2    0:00    Bahn Nr  2
Kampfleiter : BOULANGER        Laurent      FRA                             

S/G Index GT Platz
 MUENSTER Marc GER 2 4 3 1 0  0/5 -15 10 6  
 PRESSMAR Stefan GER V V 2 0 0  2/5 -7 12 4  
 KOVACS Vince HUN V 2 4 3 1  1/5 -9 15 5  
 BOBRAN Cristian ESP V V V V 4  4/5 6 24 2  
 BARRUYER Philemon FRA V V V 4 2  3/5 7 21 3  
 PROCHNIAK Evan USA V V V V V  5/5 18 25 1  

Runde Nr 3    0:00    Bahn Nr  3
Kampfleiter : KAS              Geza         FRA                             

S/G Index GT Platz
 MOGG Maximilian GER 4 4 2 3 2  0/5 -10 15 6  
 WAGNER Felix GER V 2 4 V 2  2/5 -3 18 4  
 KACPRZAK Jakub POL V V V V 1  4/5 3 21 2  
 MARINO Fabrizio ITA V V 4 V 2  3/5 3 21 3  
 GOEDHART Mike NED V 2 3 2 3  1/5 -8 15 5  
 BUCKLEY Sean USA V V V V V  5/5 15 25 1  

Runde Nr 4    0:00    Bahn Nr  4
Kampfleiter : ZIMMERMANN       Daniel       ITA                             

S/G Index GT Platz
 RUELLER Lukas GER V 2 V V V  4/5 1 22 1  
 MUNZ Max GER 4 4 3 3 2  0/5 -9 16 6  
 ROJAS Alejandro ESP V V 4 1 V  3/5 1 20 4  
 BERNIER Clement FRA 4 V V 0 3  2/5 -5 17 5  
 VALKAI Ferenc HUN 4 V V V 3  3/5 8 22 2  
 OCHOCKI Aleksander USA 4 V 3 V V  3/5 4 22 3  

Runde Nr 5    0:00    Bahn Nr  5
Kampfleiter : PISTACCHI        Marco        ITA                             

S/G Index GT Platz
 EHRLER Julian GER 3 4 2 1 2 V  1/6 -11 17 7  
 AUGUSTE POGGIOLI Aurelien FRA V 4 V 0 V V  4/6 4 24 4  
 KONOPATSKIY Stanislav UKR V V V 3 3 V  4/6 4 26 3  
 HUEBERS Richard GER V 1 1 V V 4  3/6 -1 21 5  
 SPEAR Will USA V V V 1 4 V  4/6 7 25 1  
 CSABA Bence HUN V 4 V 4 V V  4/6 6 28 2  
 FIRAT Caglayan Nehir TUR 3 2 3 V 4 3  1/6 -9 20 6  



Würth-Junioren-Weltcup HS
Runden, Durchg. Nr 1,   Seite 2/3

Runde Nr 6    0:00    Bahn Nr  6
Kampfleiter : BRANDT           Thorsten     GER                             

S/G Index GT Platz
 PEREDA Fernando ESP 2 1 3 V 2 V  2/6 -8 18 6  
 LEHNERT Florian GER V V V V 2 V  5/6 8 27 2  
 WIEST Michael USA V 3 2 3 V 3  2/6 -3 21 4  
 PUY Sebestyen HUN V 4 V V V V  5/6 11 29 1  
 GOOSSENS Robbert NED 2 3 V 3 1 3  1/6 -11 17 7  
 YILDIRIM Hakan TUR V V 3 3 V V  4/6 7 26 3  
 HIRT Harold FRA 4 2 V 2 V 4  2/6 -4 22 5  

Runde Nr 7    0:00    Bahn Nr  7
Kampfleiter : BUJDOSO          Imre         ESP                             

S/G Index GT Platz
 CHOY Jason USA V V 4 V 2  3/5 3 21 2  
 REGULEWSKI Maciej POL 3 4 V 4 V  2/5 2 21 4  
 BALLA Nandor HUN 2 V 1 1 2  1/5 -13 11 6  
 SCHROEDTER Sebastian GER V 3 V V V  4/5 6 23 1  
 KRASOVSKIY Oleksandr UKR 3 V V 4 4  2/5 1 21 5  
 ARAGONA Francesco ITA V 1 V 3 V  3/5 1 19 3  

Runde Nr 8    0:00    Bahn Nr  8
Kampfleiter : GULACSY          Ferenc       HUN                             

S/G Index GT Platz
 NIKOLIC Nikolai AUT 2 2 0 4 4 V  1/6 -12 17 7  
 CAPPETTA Alessio ITA V 4 V V 2 V  4/6 5 26 3  
 SCHMELZER Maximilan GER V V V 3 V 4  4/6 5 27 2  
 CSJERNYIK Janos HUN V 4 2 0 2 2  1/6 -10 15 6  
 BAK Adrian USA V 2 V V 2 1  3/6 -2 20 5  
 GANS Emmanuel FRA V V 4 V V V  5/6 13 29 1  
 ANT Ibrahim Ahmet TUR 4 3 V V V 1  3/6 1 23 4  

Runde Nr 9    0:00
Kampfleiter : BECKER           William      USA                             

S/G Index GT Platz
 VELIKIY Trofim RUS 1 2 V V V V  4/6 4 23 3  
 EIFLER Nils GER V V V 3 V 3  4/6 7 26 1  
 LOPEZ MENDEZ Alvaro ESP V 1 V 2 V V  4/6 3 23 4  
 GUILLERMIC Titouan FRA 4 3 2 V V 2  2/6 -7 21 6  
 BONSANTO Domenico ITA 1 V V 4 V V  4/6 6 25 2  
 SZYMIK Ryszard POL 1 4 2 4 2 3  0/6 -14 16 7  
 BOMKO Ivan UKR 3 V 4 V 2 V  3/6 1 24 5  

Runde Nr 10    0:00
Kampfleiter : BUJDOSO          Imre         ESP                             

S/G Index GT Platz
 ERMAKOV Mikhail RUS 2 2 3 2 4 1  0/6 -16 14 7  
 GALLO Matteo ITA V V V V V V  6/6 17 30 1  
 KONIUSZ Piotr POL V 4 V 2 V V  4/6 6 26 3  
 DERSHWITZ Philip USA V 3 2 3 V V  3/6 0 23 4  
 KINDLER Maximilian GER V 0 V V 4 V  4/6 7 24 2  
 SZABO Bence HUN V 2 3 1 V V  3/6 -3 21 5  
 VINCENT Arthur FRA V 2 3 4 0 1  1/6 -11 15 6  



Würth-Junioren-Weltcup HS
Runden, Durchg. Nr 1,   Seite 3/3

Runde Nr 11    0:00
Kampfleiter : PIGULA           Tadeusz      POL                             

S/G Index GT Platz
 WEBER Alexander GER V V V 3 V  4/5 4 23 1  
 BRANDT Lennart GER 4 V 4 V V  3/5 5 23 2  
 SCHNEIDER Allen USA 4 1 4 V 4  1/5 -6 18 6  
 GANS Baptiste FRA 2 V V V 2  3/5 -1 19 4  
 CASANOVA Lucas ESP V 4 4 2 3  1/5 -5 18 5  
 SCEPI Stefano ITA 4 3 V V V  3/5 3 22 3  

Runde Nr 12    0:00
Kampfleiter : GULACSY          Ferenc       HUN                             

S/G Index GT Platz
 KORNBERGER Florian GER 2 1 2 V 1 3  1/6 -14 14 7  
 FOSCHINI Gabriele ITA V V V 4 V V  5/6 8 29 1  
 DE VUYST Louis FRA V 3 3 V V V  4/6 4 26 2  
 SZABO Matyas GER V 4 V V 3 4  3/6 6 26 3  
 RIOM Loic SUI 3 V 3 0 V 2  2/6 -9 18 6  
 COCCIA Alexander USA V 3 4 V 3 V  3/6 3 25 4  
 JASINSKI Mateusz POL V 4 4 V V 3  3/6 2 26 5  

Runde Nr 13    0:00
Kampfleiter : BUJDOSO          Gergo        GER                             

S/G Index GT Platz
 STEPIEN Krystian POL 2 4 V 0 0 3  1/6 -15 14 7  
 NUCCIO Riccardo ITA V V V 3 V V  5/6 17 28 2  
 POULIN-LANGLOIS Louis CAN V 1 V 4 V 3  3/6 -2 23 3  
 AULOV Yevheniy UKR 4 1 3 2 V V  2/6 -8 20 6  
 SINGER Martin HUN V V V V V V  6/6 13 30 1  
 ALKANGE Edouard FRA V 0 3 4 4 V  2/6 0 21 4  
 SCHEURICH Simon GER V 2 V 4 4 1  2/6 -5 21 5  

Runde Nr 14    0:00
Kampfleiter : KAS              Geza         FRA                             

S/G Index GT Platz
 ROMANO Lorenzo ITA V V 1 3 V V  4/6 6 24 3  
 GUIBELALDE Daniel ESP 1 4 4 V 3 V  2/6 -4 22 5  
 MILLS Michael USA 3 V V V 1 4  3/6 2 23 4  
 BRAVI Pierre-Vincent FRA V V 2 V V V  5/6 13 27 1  
 BODY Banjamin HUN V 3 0 0 2 V  2/6 -11 15 6  
 MOHRING Michael GER 2 V V 3 V V  4/6 8 25 2  
 MARZEC Kamil POL 2 3 V 1 3 1  1/6 -14 15 7  

Runde Nr 15    0:00
Kampfleiter : BOULANGER        Laurent      FRA                             

S/G Index GT Platz
 SCHROEDTER Robin GER 3 V 3 V V 4  3/6 1 25 4  
 AFFEDE Leonardo ITA V V V V 4 V  5/6 10 29 1  
 MIRAMON CHOY Romain FRA 4 2 V 4 V V  3/6 2 25 2  
 MERLE Pascal GER V 2 2 V 1 V  3/6 -2 20 6  
 GOS Jean-Noel SUI 3 4 V 3 V V  3/6 1 25 4  
 ARZOIAN Eric USA 2 V 2 V 4 V  3/6 2 23 3  
 MARCINIAK Marcin POL V 3 4 1 1 1  1/6 -14 15 7  



2. Würth Junioren-Weltcup
Coupe du Monde junior sabre hommes

Künzelsau, 09.01.2010

Document Engarde

09.01.2010 12:32:53

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz),   Seite 1/2

Platz Name Vorname Nation S/G Index GT Pl.

 1 PROCHNIAK Evan USA 1.000 18 25 Q   
 2 GALLO Matteo ITA 1.000 17 30 Q   
 3 BUCKLEY Sean USA 1.000 15 25 Q   
 4 SINGER Martin HUN 1.000 13 30 Q   
 5 NUCCIO Riccardo ITA 0.833 17 28 Q   
 6 GANS Emmanuel FRA 0.833 13 29 Q   
 7 BRAVI Pierre-Vincent FRA 0.833 13 27 Q   
 8 PUY Sebestyen HUN 0.833 11 29 Q   
 9 AFFEDE Leonardo ITA 0.833 10 29 Q   
 10 FOSCHINI Gabriele ITA 0.833 8 29 Q   
 11 LEHNERT Florian GER 0.833 8 27 Q   
 12 SECZEK Adam POL 0.833 6 28 Q   
 13 BOBRAN Cristian ESP 0.800 6 24 Q   
 14 SCHROEDTER Sebastian GER 0.800 6 23 Q   
 15 WEBER Alexander GER 0.800 4 23 Q   
 16 KACPRZAK Jakub POL 0.800 3 21 Q   
 17 RUELLER Lukas GER 0.800 1 22 Q   
 18 CURATOLI Luca ITA 0.667 8 27 Q   
 19 MOHRING Michael GER 0.667 8 25 Q   
 20 EIFLER Nils GER 0.667 7 26 Q   
 20 SOPRONI SZABO Agoston HUN 0.667 7 26 Q   
 20 YILDIRIM Hakan TUR 0.667 7 26 Q   
 23 SPEAR Will USA 0.667 7 25 Q   
 24 KINDLER Maximilian GER 0.667 7 24 Q   
 25 CSABA Bence HUN 0.667 6 28 Q   
 26 KONIUSZ Piotr POL 0.667 6 26 Q   
 27 BONSANTO Domenico ITA 0.667 6 25 Q   
 28 ROMANO Lorenzo ITA 0.667 6 24 Q   
 29 SCHMELZER Maximilan GER 0.667 5 27 Q   
 30 CAPPETTA Alessio ITA 0.667 5 26 Q   
 31 DE VUYST Louis FRA 0.667 4 26 Q   
 31 KONOPATSKIY Stanislav UKR 0.667 4 26 Q   
 33 AUGUSTE POGGIOLI Aurelien FRA 0.667 4 24 Q   
 34 VELIKIY Trofim RUS 0.667 4 23 Q   
 35 LOPEZ MENDEZ Alvaro ESP 0.667 3 23 Q   
 36 VALKAI Ferenc HUN 0.600 8 22 Q   
 37 BARRUYER Philemon FRA 0.600 7 21 Q   
 38 BRANDT Lennart GER 0.600 5 23 Q   
 39 OCHOCKI Aleksander USA 0.600 4 22 Q   
 40 SCEPI Stefano ITA 0.600 3 22 Q   
 41 CHOY Jason USA 0.600 3 21 Q   
 41 MARINO Fabrizio ITA 0.600 3 21 Q   
 43 ROJAS Alejandro ESP 0.600 1 20 Q   
 44 ARAGONA Francesco ITA 0.600 1 19 Q   
 45 GANS Baptiste FRA 0.600 -1 19 Q   
 46 SZABO Matyas GER 0.500 6 26 Q   
 47 COCCIA Alexander USA 0.500 3 25 Q   
 47 WAGNER Benedikt GER 0.500 3 25 Q   
 49 JASINSKI Mateusz POL 0.500 2 26 Q   
 50 MIRAMON CHOY Romain FRA 0.500 2 25 Q   
 51 ARZOIAN Eric USA 0.500 2 23 Q   



Würth-Junioren-Weltcup HS
Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz),   Seite 2/2

Platz Name Vorname Nation S/G Index GT Pl.

 51 MILLS Michael USA 0.500 2 23 Q   
 53 GOS Jean-Noel SUI 0.500 1 25 Q   
 53 SCHROEDTER Robin GER 0.500 1 25 Q   
 55 BOMKO Ivan UKR 0.500 1 24 Q   
 56 ANT Ibrahim Ahmet TUR 0.500 1 23 Q   
 57 DERSHWITZ Philip USA 0.500 0 23 Q   
 58 HUEBERS Richard GER 0.500 -1 21 Q   
 59 POULIN-LANGLOIS Louis CAN 0.500 -2 23 Q   
 60 BAK Adrian USA 0.500 -2 20 Q   
 60 MERLE Pascal GER 0.500 -2 20 Q   
 62 SZABO Bence HUN 0.500 -3 21 Q   
 63 GALLI Lukas AUT 0.500 -4 23 Q   
 64 REGULEWSKI Maciej POL 0.400 2 21 Q   
 65 KRASOVSKIY Oleksandr UKR 0.400 1 21 Q   
 66 WAGNER Felix GER 0.400 -3 18 Q   
 67 BERNIER Clement FRA 0.400 -5 17 Q   
 68 PRESSMAR Stefan GER 0.400 -7 12 Q   
 69 ALKANGE Edouard FRA 0.333 0 21 Q   
 70 WIEST Michael USA 0.333 -3 21 Q   
 71 GUIBELALDE Daniel ESP 0.333 -4 22 Q   
 71 HIRT Harold FRA 0.333 -4 22 Q   
 73 SCHEURICH Simon GER 0.333 -5 21 Q   
 74 CHOJNACKI Maciek GER 0.333 -6 21 Q   
 75 GUILLERMIC Titouan FRA 0.333 -7 21 Q   
 76 AULOV Yevheniy UKR 0.333 -8 20 Q   
 77 PEREDA Fernando ESP 0.333 -8 18 Q   
 78 RIOM Loic SUI 0.333 -9 18 Q   
 79 BODY Banjamin HUN 0.333 -11 15 Q   
 80 CASANOVA Lucas ESP 0.200 -5 18 Q   
 81 SCHNEIDER Allen USA 0.200 -6 18 a   
 82 GOEDHART Mike NED 0.200 -8 15 a   
 83 KOVACS Vince HUN 0.200 -9 15 a   
 84 BALLA Nandor HUN 0.200 -13 11 a   
 85 FIRAT Caglayan Nehir TUR 0.167 -9 20 a   
 86 CSJERNYIK Janos HUN 0.167 -10 15 a   
 87 EHRLER Julian GER 0.167 -11 17 a   
 87 GOOSSENS Robbert NED 0.167 -11 17 a   
 89 VINCENT Arthur FRA 0.167 -11 15 a   
 90 NIKOLIC Nikolai AUT 0.167 -12 17 a   
 91 MARCINIAK Marcin POL 0.167 -14 15 a   
 91 MARZEC Kamil POL 0.167 -14 15 a   
 93 KORNBERGER Florian GER 0.167 -14 14 a   
 94 STEPIEN Krystian POL 0.167 -15 14 a   
 95 MUNZ Max GER 0.000 -9 16 a   
 96 MOGG Maximilian GER 0.000 -10 15 a   
 97 SZYMIK Ryszard POL 0.000 -14 16 a   
 97 TOPGUL Murat TUR 0.000 -14 16 a   
 99 MUENSTER Marc GER 0.000 -15 10 a   
 100 ERMAKOV Mikhail RUS 0.000 -16 14 a   



Würth-Junioren-Weltcup HS
Direktausscheidung mit 128,   Seite 1/2

 1 PROCHNIAK Evan USA

 128   

 65 KRASOVSKIY Oleksandr UKR

 64 REGULEWSKI Maciej POL
   15/9

 33 AUGUSTE POGGIOLI Aureli FRA

 96   

 97   

 32 DE VUYST Louis FRA

 17 RUELLER Lukas GER

 112   

 81   

 48 WAGNER Benedikt GER

 49 JASINSKI Mateusz POL

 80 CASANOVA Lucas ESP
   15/6

 113   

 16 KACPRZAK Jakub POL

 9 AFFEDE Leonardo ITA

 120   

 73 SCHEURICH Simon GER

 56 ANT Ibrahim Ahmet TUR
   15/12

 41 CHOY Jason USA

 88   

 105   

 24 KINDLER Maximilian GER

 25 CSABA Bence HUN

 104   

 89   

 40 SCEPI Stefano ITA

 57 DERSHWITZ Philip USA

 72 GUIBELALDE Daniel ESP
   15/13

 121   

 8 PUY Sebestyen HUN

 5 NUCCIO Riccardo ITA

 124   

 69 ALKANGE Edouard FRA

 60 BAK Adrian USA
   15/14

 37 BARRUYER Philemon FRA

 92   

 101   

 28 ROMANO Lorenzo ITA

 21 YILDIRIM Hakan TUR

 108   

 85   

 44 ARAGONA Francesco ITA

 53 GOS Jean-Noel SUI

 76 AULOV Yevheniy UKR
   15/13

 117   

 12 SECZEK Adam POL

 13 BOBRAN Cristian ESP

 116   

 77 PEREDA Fernando ESP

 52 ARZOIAN Eric USA
   15/7

 45 GANS Baptiste FRA

 84   

 109   

 20 EIFLER Nils GER

 29 SCHMELZER Maximilan GER

 100   

 93   

 36 VALKAI Ferenc HUN

 61 MERLE Pascal GER

 68 PRESSMAR Stefan GER
   15/4

 125   

 4 SINGER Martin HUN

PROCHNIAK Evan

REGULEWSKI Maciej    15/9

AUGUSTE POGGIOLI Aureli

DE VUYST Louis    15/11

RUELLER Lukas

WAGNER Benedikt    15/5

JASINSKI Mateusz

KACPRZAK Jakub    15/8

AFFEDE Leonardo

ANT Ibrahim Ahmet    15/8

CHOY Jason

KINDLER Maximilian    15/10

CSABA Bence

SCEPI Stefano    15/10

GUIBELALDE Daniel

PUY Sebestyen    15/7

NUCCIO Riccardo

BAK Adrian    15/6

BARRUYER Philemon

ROMANO Lorenzo    15/8

YILDIRIM Hakan

ARAGONA Francesco    15/14

GOS Jean-Noel

SECZEK Adam    15/6

BOBRAN Cristian

ARZOIAN Eric    15/11

GANS Baptiste

EIFLER Nils    15/8

SCHMELZER Maximilan

VALKAI Ferenc    15/13

MERLE Pascal

SINGER Martin    15/14

PROCHNIAK Evan

DE VUYST Louis

WAGNER Benedikt

JASINSKI Mateusz

AFFEDE Leonardo

KINDLER Maximilian

SCEPI Stefano

PUY Sebestyen

NUCCIO Riccardo

ROMANO Lorenzo

YILDIRIM Hakan

SECZEK Adam

ARZOIAN Eric

GANS Baptiste

SCHMELZER Maximilan

SINGER Martin



Würth-Junioren-Weltcup HS
Direktausscheidung mit 128,   Seite 2/2

 3 BUCKLEY Sean USA

 126   

 67 BERNIER Clement FRA

 62 SZABO Bence HUN
   15/6

 35 LOPEZ MENDEZ Alvaro ESP

 94   

 99   

 30 CAPPETTA Alessio ITA

 19 MOHRING Michael GER

 110   

 83   

 46 SZABO Matyas GER

 51 MILLS Michael USA

 78 RIOM Loic SUI
   15/13

 115   

 14 SCHROEDTER Sebastian GER

 11 LEHNERT Florian GER

 118   

 75 GUILLERMIC Titouan FRA

 54 SCHROEDTER Robin GER
   15/14

 43 ROJAS Alejandro ESP

 86   

 107   

 22 SOPRONI SZABO Agoston HUN

 27 BONSANTO Domenico ITA

 102   

 91   

 38 BRANDT Lennart GER

 59 POULIN-LANGLOIS Louis CAN

 70 WIEST Michael USA
   15/14

 123   

 6 GANS Emmanuel FRA

 7 BRAVI Pierre-Vincent FRA

 122   

 71 HIRT Harold FRA

 58 HUEBERS Richard GER
   15/6

 39 OCHOCKI Aleksander USA

 90   

 103   

 26 KONIUSZ Piotr POL

 23 SPEAR Will USA

 106   

 87   

 42 MARINO Fabrizio ITA

 55 BOMKO Ivan UKR

 74 CHOJNACKI Maciek GER
   15/11

 119   

 10 FOSCHINI Gabriele ITA

 15 WEBER Alexander GER

 114   

 79 BODY Banjamin HUN

 50 MIRAMON CHOY Romain FRA
   15/14

 47 COCCIA Alexander USA

 82   

 111   

 18 CURATOLI Luca ITA

 31 KONOPATSKIY Stanislav UKR

 98   

 95   

 34 VELIKIY Trofim RUS

 63 GALLI Lukas AUT

 66 WAGNER Felix GER
   15/10

 127   

 2 GALLO Matteo ITA

BUCKLEY Sean

SZABO Bence    15/13

LOPEZ MENDEZ Alvaro

CAPPETTA Alessio    15/9

MOHRING Michael

SZABO Matyas    15/11

MILLS Michael

SCHROEDTER Sebastian    15/10

LEHNERT Florian

SCHROEDTER Robin    15/7

ROJAS Alejandro

SOPRONI SZABO Agoston    15/13

BONSANTO Domenico

BRANDT Lennart    15/14

WIEST Michael

GANS Emmanuel    15/9

BRAVI Pierre-Vincent

HUEBERS Richard    15/4

OCHOCKI Aleksander

KONIUSZ Piotr    15/8

SPEAR Will

MARINO Fabrizio    15/10

BOMKO Ivan

FOSCHINI Gabriele    15/7

WEBER Alexander

MIRAMON CHOY Romain    15/13

COCCIA Alexander

CURATOLI Luca    15/13

KONOPATSKIY Stanislav

VELIKIY Trofim    15/9

GALLI Lukas

GALLO Matteo    15/9

SZABO Bence

CAPPETTA Alessio

SZABO Matyas

SCHROEDTER Sebastian

LEHNERT Florian

SOPRONI SZABO Agoston

BONSANTO Domenico

GANS Emmanuel

HUEBERS Richard

OCHOCKI Aleksander

MARINO Fabrizio

FOSCHINI Gabriele

MIRAMON CHOY Romain

CURATOLI Luca

VELIKIY Trofim

GALLO Matteo



Würth-Junioren-Weltcup HS
Direktausscheidung mit 32

 1 PROCHNIAK Evan USA

 32 DE VUYST Louis FRA    15/11

 17 WAGNER Benedikt GER

 16 JASINSKI Mateusz POL    15/2

 9 AFFEDE Leonardo ITA

 24 KINDLER Maximilian GER    15/11

 25 SCEPI Stefano ITA

 8 PUY Sebestyen HUN    15/10

 5 NUCCIO Riccardo ITA

 28 ROMANO Lorenzo ITA    15/10

 21 YILDIRIM Hakan TUR

 12 SECZEK Adam POL    15/14

 13 ARZOIAN Eric USA

 20 GANS Baptiste FRA    15/11

 29 SCHMELZER Maximilan GER

 4 SINGER Martin HUN    15/9

 3 SZABO Bence HUN

 30 CAPPETTA Alessio ITA    15/9

 19 SZABO Matyas GER

 14 SCHROEDTER Sebastian GER    15/13

 11 LEHNERT Florian GER

 22 SOPRONI SZABO Agosto HUN    15/11

 27 BONSANTO Domenico ITA

 6 GANS Emmanuel FRA    15/5

 7 HUEBERS Richard GER

 26 OCHOCKI Aleksander USA    15/11

 23 MARINO Fabrizio ITA

 10 FOSCHINI Gabriele ITA    15/12

 15 MIRAMON CHOY Romai FRA

 18 CURATOLI Luca ITA    15/5

 31 VELIKIY Trofim RUS

 2 GALLO Matteo ITA    15/13

PROCHNIAK Evan

WAGNER Benedikt
   15/13

KINDLER Maximilian

SCEPI Stefano
   15/10

NUCCIO Riccardo

YILDIRIM Hakan
   15/10

GANS Baptiste

SINGER Martin
   15/9

SZABO Bence

SZABO Matyas
   15/11

LEHNERT Florian

GANS Emmanuel
   15/9

OCHOCKI Aleksander

MARINO Fabrizio
   15/13

MIRAMON CHOY Romai

VELIKIY Trofim
   15/12

WAGNER Benedikt

SCEPI Stefano

NUCCIO Riccardo

GANS Baptiste

SZABO Matyas

LEHNERT Florian

OCHOCKI Aleksander

VELIKIY Trofim



2. Würth Junioren-Weltcup
Coupe du Monde junior sabre hommes

Künzelsau, 09.01.2010

Document Engarde

09.01.2010 17:01:22

Viertelfinale

 1 WAGNER Benedikt GER

 8 SCEPI Stefano ITA    15/7

 5 NUCCIO Riccardo ITA

 4 GANS Baptiste FRA    15/11

 3 SZABO Matyas GER

 6 LEHNERT Florian GER    15/12

 7 OCHOCKI Aleksander USA

 2 VELIKIY Trofim RUS    15/7

WAGNER Benedikt

NUCCIO Riccardo
   15/5

LEHNERT Florian

VELIKIY Trofim
   15/12

WAGNER Benedikt

LEHNERT Florian

   15/3
WAGNER Benedikt



2. Würth Junioren-Weltcup
Coupe du Monde junior sabre hommes

Künzelsau, 09.01.2010

Document Engarde

09.01.2010 17:01:34

Gesamtplatzierung (nach Platz),   Seite 1/2

Platz Name Vorname Nation Geburt Lizenz

 1 WAGNER Benedikt GER 14/6/1990  14061990000
 2 LEHNERT Florian GER 17/8/1992  17081992000
 3 NUCCIO Riccardo ITA 7/11/1991  07111991002
 3 VELIKIY Trofim RUS 7/9/1991  07091991001
 5 OCHOCKI Aleksander USA 15/5/1990  15051990000
 6 SCEPI Stefano ITA 19/8/1992  19081992000
 7 GANS Baptiste FRA 6/6/1990  06061990003
 8 SZABO Matyas GER 19/8/1991  19081991000
 9 PROCHNIAK Evan USA 25/2/1991  25021991000
 10 SINGER Martin HUN 24/10/1994  24101994000
 11 GANS Emmanuel FRA 26/10/1992  26101992002
 12 YILDIRIM Hakan TUR 1/4/1990  01041990002
 13 KINDLER Maximilian GER 9/4/1993  09041993000
 14 MARINO Fabrizio ITA 11/5/1990  11051990002
 15 MIRAMON CHOY Romain FRA 22/3/1990  22031990001
 16 SZABO Bence HUN 14/9/1992  14091992001
 17 GALLO Matteo ITA 6/10/1990  06101990006
 18 PUY Sebestyen HUN 22/1/1991  22011991000
 19 AFFEDE Leonardo ITA 26/4/1994  26041994004
 20 FOSCHINI Gabriele ITA 25/8/1990  25081990000
 21 SECZEK Adam POL 14/10/1992  14101992001
 22 SCHROEDTER Sebastian GER 18/8/1990  18081990000
 23 CURATOLI Luca ITA 25/7/1994  25071994000
 24 SOPRONI SZABO Agoston HUN 19/3/1991  19031991000
 25 BONSANTO Domenico ITA 3/1/1994  03011994001
 26 ROMANO Lorenzo ITA 3/11/1990  03111990001
 27 SCHMELZER Maximilan GER 19/7/1992  19071992001
 28 CAPPETTA Alessio ITA 12/6/1993  12061993000
 29 DE VUYST Louis FRA 5/1/1990  05011990002
 30 JASINSKI Mateusz POL 22/1/1990  22011990001
 31 ARZOIAN Eric USA 2/10/1990  02101990002
 32 HUEBERS Richard GER 10/2/1993  10021993001
 33 BUCKLEY Sean USA 3/12/1991  03121991001
 34 BRAVI Pierre-Vincent FRA 6/10/1991  06101991000
 35 BOBRAN Cristian ESP 27/4/1990  27041990006
 36 WEBER Alexander GER 25/5/1991  25051991000
 37 KACPRZAK Jakub POL 19/4/1990  19041990001
 38 RUELLER Lukas GER 24/12/1991  24121991003
 39 MOHRING Michael GER 19/8/1992  19081992001
 40 EIFLER Nils GER 18/10/1991  18101991000
 41 SPEAR Will USA 17/4/1993  17041993005
 42 CSABA Bence HUN 24/6/1993  24061993000
 43 KONIUSZ Piotr POL 12/8/1992  12081992006
 44 KONOPATSKIY Stanislav UKR 7/8/1991  07081991001
 45 AUGUSTE POGGIOLI Aurelien FRA 7/6/1991  07061991001
 46 LOPEZ MENDEZ Alvaro ESP 8/2/1991  08021991000
 47 VALKAI Ferenc HUN 7/6/1992  07061992001
 48 BARRUYER Philemon FRA 5/12/1991  05121991000
 49 BRANDT Lennart GER 1/7/1990  01071990001
 50 CHOY Jason USA 2/5/1991  02051991001
 51 ROJAS Alejandro ESP 14/11/1990  14111990000



Würth-Junioren-Weltcup HS
Gesamtplatzierung (nach Platz),   Seite 2/2

Platz Name Vorname Nation Geburt Lizenz

 52 ARAGONA Francesco ITA 6/3/1993  06031993004
 53 COCCIA Alexander USA 26/9/1991  26091991001
 54 MILLS Michael USA 16/8/1992  16081992000
 55 GOS Jean-Noel SUI 19/2/1992  19021992000
 55 SCHROEDTER Robin GER 28/5/1993  28051993001
 57 BOMKO Ivan UKR 17/10/1991  17101991003
 58 ANT Ibrahim Ahmet TUR 13/2/1992  13021992000
 59 BAK Adrian USA 19/7/1991  19071991000
 59 MERLE Pascal GER 27/4/1990  27041990002
 61 GALLI Lukas AUT 24/7/1991  24071991000
 62 REGULEWSKI Maciej POL 11/7/1990  11071990000
 63 WIEST Michael USA 14/8/1992  14081992002
 64 GUIBELALDE Daniel ESP 2/3/1990  02031990000
 65 DERSHWITZ Philip USA 11/3/1992  11031992004
 66 POULIN-LANGLOIS Louis CAN 28/2/1990  28021990001
 67 KRASOVSKIY Oleksandr UKR 22/6/1991  22061991007
 68 WAGNER Felix GER 4/7/1993  04071993001
 69 BERNIER Clement FRA 15/8/1992  15081992004
 70 PRESSMAR Stefan GER 13/7/1990  13071990001
 71 ALKANGE Edouard FRA 9/2/1992  09021992001
 72 HIRT Harold FRA 15/10/1990  15101990000
 73 SCHEURICH Simon GER 5/2/1992  05021992000
 74 CHOJNACKI Maciek GER 21/5/1991  21051991002
 75 GUILLERMIC Titouan FRA 26/6/1991  26061991003
 76 AULOV Yevheniy UKR 11/10/1990  11101990001
 77 PEREDA Fernando ESP 24/8/1994  24081994000
 78 RIOM Loic SUI 17/1/1990  17011990001
 79 BODY Banjamin HUN 5/10/1992  05101992000
 80 CASANOVA Lucas ESP 23/5/1991  23051991000

 81 SCHNEIDER Allen USA 10/4/1991  10041991001
 82 GOEDHART Mike NED 19/6/1992  19061992002
 83 KOVACS Vince HUN 15/4/1993  15041993000
 84 BALLA Nandor HUN 19/3/1992  19031992001
 85 FIRAT Caglayan Nehir TUR 20/7/1992  20071992000
 86 CSJERNYIK Janos HUN 19/1/1993  19011993003
 87 EHRLER Julian GER 31/1/1992  31011992003
 87 GOOSSENS Robbert NED 16/7/1992  16071992000
 89 VINCENT Arthur FRA 22/9/1991  22091991001
 90 NIKOLIC Nikolai AUT 29/10/1990  29101990000
 91 MARCINIAK Marcin POL 16/6/1990  16061990001
 91 MARZEC Kamil POL 7/10/1993  07101993001
 93 KORNBERGER Florian GER 7/7/1991  07071991001
 94 STEPIEN Krystian POL 24/1/1993  24011993004
 95 MUNZ Max GER 24/2/1994  24021994002
 96 MOGG Maximilian GER 15/5/1992  15051992000
 97 SZYMIK Ryszard POL 28/4/1993  28041993002
 97 TOPGUL Murat TUR 6/9/1992  06091992000
 99 MUENSTER Marc GER 15/2/1991  15021991002
 100 ERMAKOV Mikhail RUS 23/4/1992  23041992004


